第 １９１ 回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２４年６月１４日（木）１７：０７～１７：３３

場 所： 旧工学部本館 第一会議室前控室

出席者

有川総長  今泉理事  落合理事  菊川理事  高栁理事

本木理事  安浦理事

欠席者

藤木理事  丸野理事

１ 平成２４年度戦略的経費の配分について
予算管理委員会で議決された，平成２４年度戦略的経費の配分について，審議の結

果，これを議決した。

２ 平成２４年度教育研究基盤校費の大学改革推進経費の配分について

予算管理委員会で議決された，平成２４年度教育研究基盤校費の大学改革推進経費

の配分について，審議の結果，これを議決した。

３ 「学内資金による借入制度」の事業選定について（先端医療ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ事業）

    学内資金による借入制度に基づき，先端医療イノベーションセンターから，同

センターでの治験業務・外来診療等運営経費に充当するため，借入の申請があっ

たことについて説明があり，審議の結果，これを議決した。

 ４ 平成２５年度概算要求（施設整備費等）について

教育研究評議会で議決された，平成２５年度概算要求における施設整備費等要求

事業について，審議の結果，これを議決した。

 ５ 職員の給与の支給基準の改定について
平成２４年６月５日開催の役員会において議決した職員の給与の支給基準の改

定案の一部変更等について説明があり，審議の結果，これを議決した。

（以 上）